UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

ATA - HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES

Aos 10 dias do mês de maio de dois mil e vinte cinco, às 14 horas, reuniu-se a
Comissão Organizadora das Eleições - estando presentes os membros: Daniel de
Castro Maciel, Denis Leal Teixeira e Douglas Silva dos Santos  - para
homologação das inscrições para concorrer aos cargos de Diretor(a) e Diretor(a)
Adjunto(a). De acordo com os termos do Edital 001/2025, esta Comissão delibera
por:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CHAPA INSCRITOS

TODOS SOMOS CENG BRUNO MÜLLER VIEIRA E ALINE TABARELLI

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CHAPA INSCRITOS JUSTIFICATIVA

Os candidatos poderão interpor recurso no prazo estipulado no Edital 001/2025, via
Sistema Eletrônico de Informação.

Documento assinado eletronicamente por DENIS LEAL TEIXEIRA, Técnico de
Laboratório, em 11/05/2025, às 23:09, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por DANIEL DE CASTRO MACIEL,
Professor do Magistério Superior, em 11/05/2025, às 23:21, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3062453 e o código CRC 8C785B28.

Referência: Processo nº 23110.011254/2025-78 SEI nº 3062453

Ata - Homologação de Inscrições 3062453         SEI 23110.011254/2025-78 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata - Homologação de Inscrições 3062453